
 

Molymer Matex Co.,Ltd. 
 

2024 年 4 月 24 日 

お客様各位 

 

 

 

 

 

ゴールデンウィーク休暇のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、本年のゴールデンウィーク休暇についてお知らせ申し上げます。 

誠に勝手ながら下記日程の期間中はお休みさせていただくこととなりました。 

お手数をかけいたしますが、何卒よろしくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

東京営業部・大阪営業部 

休暇期間：5 月 3 日（土）～5 月 6 日（火） 

※5 月 7 日（水）から平常どおり営業いたします 

 

モリマーテクニカルセンター・茨城工場 

休暇期間：5 月 3 日（土）～5 月 11 日（日） 

※5 月 12 日（月）から平常どおり営業いたします 

以上 


